

Årsredovisning

för

Träd & Stubbhantering i Väst AB

559113-7152

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Larsson, Styrelseledamot

2024-06-04

Styrelsen för Träd & Stubbhantering i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaring och förädling av trädmassor.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Trädtransport i Väst AB, 556855-4173.

Företaget har sitt säte i Bollebygd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 598	2 675	2 130	1 432
Resultat efter finansiella poster	807	-4	-125	52
Soliditet (%)	17	3	4	23
Balansomslutning	1 725	1 614	1 476	799

Omsättningen har ökat på grund av en ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 145	-3 517	53 628
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 517	3 517	0
Årets resultat			161 751	161 751
Belopp vid årets utgång	50 000	3 628	161 751	215 379

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 628
årets vinst	161 751
	165 379
disponeras så att	
i ny räkning överföres	165 379
	165 379

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 598 212	2 675 048
Övriga rörelseintäkter		64 934	1 412
Summa rörelseintäkter		3 663 146	2 676 460
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 862 039	-2 014 717
Övriga externa kostnader		-268 849	-162 729
Personalkostnader	2	-488 880	-249 697
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-97 787	-69 974
Övriga rörelsekostnader		-4 971	-64 767
Summa rörelsekostnader		-2 722 526	-2 561 884
Rörelseresultat		940 620	114 576
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		194	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-134 187	-118 093
Summa finansiella poster		-133 993	-118 093
Resultat efter finansiella poster		806 627	-3 517
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-550 000	0
Förändring av överavskrivningar		-89 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-639 000	0
Resultat före skatt		167 627	-3 517
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 876	0
Årets resultat		161 751	-3 517

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	456 527	523 874
Summa materiella anläggningstillgångar		456 527	523 874
Summa anläggningstillgångar		456 527	523 874
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		824 216	580 646
Övriga fordringar		28 533	40 178
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		278 788	431 981
Summa kortfristiga fordringar		1 131 537	1 052 805
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		137 415	37 119
Summa kassa och bank		137 415	37 119
Summa omsättningstillgångar		1 268 952	1 089 924
SUMMA TILLGÅNGAR		1 725 479	1 613 798

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 628	7 145
Årets resultat		161 751	-3 517
Summa fritt eget kapital		165 379	3 628
Summa eget kapital		215 379	53 628
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		89 000	0
Summa obeskattade reserver		89 000	0
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		296 051	450 998
Summa långfristiga skulder		296 051	450 998
Kortfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		289 000	431 000
Leverantörsskulder		167 914	201 010
Skulder till koncernföretag		429 702	335 639
Övriga skulder		238 433	141 523
Summa kortfristiga skulder		1 125 049	1 109 172
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 725 479	1 613 798

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5-7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	596 100	329 000
Inköp	473 293	520 000
Försäljningar/utrangeringar	-442 853	-252 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	626 540	596 100
Ingående avskrivningar	-72 226	-7 385
Försäljningar/utrangeringar		5 133
Årets avskrivningar	-97 787	-69 974
Utgående ackumulerade avskrivningar	-170 013	-72 226
Utgående redovisat värde	456 527	523 874

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 585 051 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	296 051	450 998
	296 051	450 998
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	289 000	431 000
	289 000	431 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	90 616	117 616
	90 616	117 616

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sara Müllerström, Ekonomiansvarig AB.

Bollebygd 2024-05-10

Anders Larsson
Anders Larsson